PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» сентября 2011г.                                                                       № 1572

г.Тверь
О внесении изменений в персональный состав Конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению субсидий из бюджета города юридическим лицам, являющимся некоммерческими организациями – субъектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города Твери от 01.08.2011 № 1348 (приложение 2)
В соответствии с п.6 ст.39 Устава города Твери и разделом 3 Регламента администрации города Твери, утвержденного постановлением Главы администрации города Твери от 24.03.2010 № 672,
постановляю:

1. Внести в персональный состав Конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению субсидий из бюджета города юридическим лицам, являющимся некоммерческими организациями – субъектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства (далее – комиссии), утвержденный постановлением администрации города Твери от 01.08.2011 № 1348 (приложение 2), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии председателя комиссии  Павлова Валерия Михайловича, первого заместителя Главы администрации города Твери;

1.2. Включить в состав комиссии председателя комиссии Кудряшова Олега Борисовича, заместителя Главы администрации города Твери.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и в Интернете на сайте администрации города Твери.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации О.Б. Кудряшова.

	 Глава администрации города Твери
	                            В.Б.Толоко